

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ

z dnia 3 czerwca 1987 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia terytorialnego zakresu działania oraz siedzib państwowych terenowych i portowych inspektorów sanitarnych.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. Nr 12, poz. 49) zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 6 czerwca 1986 r. w sprawie określenia terytorialnego zakresu działania oraz siedzib państwowych terenowych i portowych inspektorów sanitarnych (Dz. U. Nr 25, poz. 125) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w ust. 14:
 - a) w pkt 1 skreśla się wyraz „Wielowieś”,
 - b) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Państwowy Terenowy Inspektor Sanitarny w Chorzowie dla miast Chorzowa i Świętochłowic”,
 - c) w pkt 5 spójnik „i” przed wyrazem „Toszek” zastępuje się przecinkiem, a po tym wyrazie dodaje się wyrazy „i Wielowieś”,
 - d) dodaje się pkt 14 w brzmieniu:

- 2) w ust. 18 w pkt 4 po wyrazach „dla dzielnicy Śródmieście” dodaje się wyrazy „i miasta Skały”.
- 3) w ust. 26 w pkt 6 wyraz „miasta” zastępuje się wyrazem „miast”, a po wyrazie „Morąga” dodaje się wyrazy „i Zalewa”,
- 4) w ust. 34 w pkt 5 po wyrazie „miast” dodaje się wyraz „Drzewicy” oraz przecinek,
- 5) w ust. 42 w pkt 4 skreśla się wyraz „Gościeradów”,
- 6) w ust. 47 w pkt 8 po wyrazie „miast” dodaje się wyrazy „Jelcza-Laskowic” i przecinek, a wyrazy „Laskowice Oławskie” zastępuje się wyrazami „Jelcz-Laskowice”,
- 7) w ust. 48 w pkt 1 wyraz „miasta” zastępuje się wyrazem „miast”, a po wyrazie „Biłgoraja” dodaje się wyrazy „i Tarnogrodu”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: *M. Cybulko*